Số 42, đường CMT8, TP. Biên Hòa, Đồng Nai
ĐT: 02513.846.801, Fax: 02513.847.433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

Số: [so]   /STC-GCS

V/v thu thập thông tin về tình hình
đầu tư mua sắm, ứng dụng phần

mềm CNTT, các hoạt động thuê dịch
vụ CNTT giai đoạn 2020-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th]   năm 2023

Kính gửi:
- Sở, Ban, Ngành, Hội, Đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố Long Khánh
và thành phố Biên Hòa.
(Danh sách kèm theo)

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 7134/UBND-KTNS ngày 17/7/2023
của UBND tỉnh về việc thu thập thông tin về tình hình đầu tư mua sắm, ứng
dụng phần mềm CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020-2022.
Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Thông tin và
Truyền thông và các đơn vị có liên quan căn cứ đề nghị của Kiểm toán Nhà
nước tại Văn bản số 454/KTNN-CNVII ngày 03/7/2023, kịp thời dự thảo văn
bản của UBND tỉnh để báo cáo theo đúng quy định.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Ngày 26/7/2023, Sở Tài chính đã tổ chức họp cùng Sở Kế hoạch và Đầu
tư, Sở Thông tin và Truyền thông và một số Sở có liên quan để thống nhất việc
triển khai thực hiện báo cáo theo yêu cầu của Kiểm toán Nhà nước. Căn cứ ý
kiến của cuộc họp, để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh báo cáo Kiểm toán Nhà
nước khu vực XIII, đề nghị Sở, Ban, Ngành, Hội, Đoàn thể cấp tỉnh; UBND các
huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa triển khai đến các đơn vị
thuộc phạm vi quản lý thực hiện báo cáo tình hình đầu tư mua sắm, ứng dụng
phần mềm CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020-2022 tại
Phụ lục số 01, Phụ lục số 02, Phụ lục số 03 kèm theo đề nghị tại Công văn số
454/KTNN-CNVII của Kiểm toán Nhà nước.

Để báo cáo đảm bảo theo yêu cầu và kịp thời tổng hợp theo thời gian đề
nghị của Kiểm toán Nhà nước, đề nghị Sở, Ban, Ngành, Hội, Đoàn thể cấp tỉnh;
UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa báo cáo đầy
đủ thông tin, số liệu theo đúng mẫu tại Phụ lục số 01, 02, 03 gửi Sở Tài chính
(Phòng Giá Công sản) trước ngày 31/7/2023, đồng thời lưu ý gửi file
(bản excel) về địa chỉ mail: levanthich1509@gmail.com;
tunguyendang.ier@gmail.com để tổng hợp.

mailto:levanthich1509@gmail.com
mailto:tunguyendang.ier@gmail.com

2
Đính kèm:
- Công văn số 7134/UBND-KTNS của UBND tỉnh;
- Công văn số 454/KTNN-CNVII của Kiểm toán Nhà nước;
- Phụ lục số 01, Phụ lục số 02, Phụ lục số 03.

Đầu mối liên hệ: Phòng Giá Công sản, số điện thoại 02513.846.801;
chuyên viên Lê Văn Thích, số điện thoại 0966.502.507; chuyên viên Nguyễn
Đăng Tú, số điện thoại 0987.013.264.

Sở Tài chính triển khai đến Sở, Ban, Ngành, Hội, Đoàn thể cấp tỉnh;
UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa khẩn trương
thực hiện đảm bảo theo thời gian nêu trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban Giám đốc;
- Phòng: NS, TCHCSN (t/hiện);
- Văn phòng Sở (t/hiện);
- Lưu: VT, QLG&CS. (13b)
<LvT: 26/7/2023>
KTNN

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[]
Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T15:04:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Việt Thắng<thangdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T15:23:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ngô Đức Thắng<thangnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T06:34:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T06:34:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T06:34:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T06:34:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!